
Zarządzenie Nr 73.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) 
i zastępców kierowników (dyrektorów) jednostek budżetowych Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.1)) i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282 ze zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie stosuje się wobec kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych i zastępców 
kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych Gminy Baruchowo: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baruchowie; 

2) Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem. 

§ 2. 1. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w § 1, przez 
które należy rozumieć sumę przypadających w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

2. Kwota maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych 
nie może przekroczyć 9.000 zł (dziewięć tysięcy złotych) i 7.500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) 
zastępców kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych (jeżeli regulamin organizacyjny danej jednostki 
przewiduje stanowisko zastępcy kierownika/dyrektora). 

§ 3. Ustala się osobom wymienionym w § 1 maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz 
maksymalne stawki dodatku funkcyjnego: 

1) kierownik/dyrektor jednostki budżetowej: 

a) wynagrodzenie zasadnicze – 6.500 zł, 

b) dodatek funkcyjny – 1.200 zł; 

2) zastępca kierownika/dyrektora jednostki budżetowej: 

a) wynagrodzenie zasadnicze – 5.500 zł; 

b) dodatek funkcyjny – 900 zł. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 21/09 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy Baruchowo. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DA22C9-35C2-47EC-B0F7-AC68F334751C. Podpisany Strona 1



§ 5. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 
2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DA22C9-35C2-47EC-B0F7-AC68F334751C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5


